新学期がスタートし、早 2か月が過ぎようとしています。
　幼稚園、まんまるの子どもたちはそれぞれが自分の好き
なことを見つけ、自分らしさを存分に発揮しながら意欲的
に園生活を送っています。
　さて、畷幼稚園は昭和 28年の設立より、令和 5年 11 月
5日をもって創立 70周年を迎えます。その記念事業として
令和4年6月半ばから約2年にわたり、本館（幼稚園事務所、
まんまるがある棟）の建て替え工事（新園舎増築工事と旧
園舎解体工事）を行います。
　新園舎は本館の西側、現在の駐車場・駐輪場・農園・正
門跡地に建設するため工事期間中は今と変わらず本館を使
用して保育を行いますが、工事に伴い「正門」、「駐輪場」、「ま
んまる駐車場」の場所が変更します。変更後の場所につい
ては後日改めて詳細のプリントを配布させていただきます。
　工事期間中は園児の安全を第一に考え、日々の保育運営
に十全な配慮を心がけ工事を進めてまいります。長い期間
となりご不便等おかけするかと存じますが、何卒ご理解の
上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
　この度の工事を無事に終え、子どもたちにとってより良
い環境を提供できることを心より願っております。

令和 4年 6月 8日

学校法人山本栄学園
理事長　原　史臣

　　保護者各位
園舎増改築工事

について